
 

 

POSTANOWIENIE NR 118/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Staroźreby 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Staroźrebach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

 /-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 118/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Gminny Klub Dziecięcy "GUMIŚ" w Smardzewie, Smardzewo 4, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Malwina Magdalena Kajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gozdowo 

2. Edyta Łukomska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Staroźreby 

3. Katarzyna Pikalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

4. Anna Pleczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Płock 

5. Bogusława Przybylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staroźreby 

6. Ilona Barbara Rokicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bromierzyk 

7. Katarzyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Płock 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Przeciszewie, Przeciszewo 26, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Joanna Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Worowice Wyroby 

2. Ewelina Kinalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staroźreby 

3. Dawid Krajewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Staroźreby 

4. Katarzyna Robakiewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Piączyn 

5. Małgorzata Ryzińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Staroźreby 

6. Karol Wiśniewski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Płock 

7. Ewa Zofia Woźniak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa w Staroźrebach (sala gimnastyczna), ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Katarzyna Bartkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Płock 

2. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Staroźreby 

3. Maja Nowicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Płock 

4. Ewa Adela Piasecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bromierzyk 

5. Anna Stradomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Góra 

6. Katarzyna Urszula Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staroźreby 

7. Bartłomiej Zakrzewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Staroźreby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa w Staroźrebach (hala sportowa), ul. Szkolna 7, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Beata Maria Buraczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Krawięczyn 

2. Ewa Gąsiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

3. Izabela Joanna Jakubowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Staroźreby 

4. Paulina Kajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Staroźreby 

5. Ewelina Piotrowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Staroźreby 

6. Grażyna Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Staroźreby 

7. Martyna Ewa Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Miszewko 

Strzałkowskie 

8. Jolanta Smolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Opatówiec 

9. Anna Stradomska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa Góra 

10. Mariusz Artur Stradomski, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Nowa Góra 

11. Aniela Magdalena Szałańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Staroźreby 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa im. Zbigniewa Dłużniewskiego w Nowej Górze (hala Sportowa),  

Nowa Góra ul. Szkolna 6, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Karolina Gąsiorowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Przeciszewo Kolonia 

2. Mariusz Robert Gontarek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bylino 

3. Ewa Maria Janowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Sikórz 

4. Mariola Nowicka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowa 

Góra 

5. Iwona Marta Piegat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Góra 

6. Tadeusz Przybyliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Staroźreby 

7. Martyna Maria Szałańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Staroźreby 

8. Izabela Wronka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Płonna 

9. Marzenna Regina Żaglewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Remiza OSP w Nowej Górze, Nowa Góra ul. Płocka 22, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Mirosław Gajewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Zdziar Łopatki 

2. Julita Kędzierska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teodorowo 

3. Gabriela Matczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Staroźreby 

4. Iwona Sadecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Staroźreby 

5. Oliwia Szczepańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przedbórz 

6. Jolanta Wojciechowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Nowa Góra 

7. Teresa Halina Wojciechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7,  

Świetlica wiejska w Nowej Wsi, Nowa Wieś 7B, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Karolina Chrzanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sarzyn 

2. Beata Dobrzeniecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ostrzykowo 

3. Michał Gajewski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Zdziar 

Łopatki 

4. Agnieszka Kajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Staroźreby 

5. Monika Nowakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowa 

Góra 

6. Olga Stradomska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Nowa 

Góra 

7. Mariusz Zgorzalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8,  

Dom Seniora "Nad Płonką", Zdziar Wielki 46A, 09-440 Staroźreby: 

 

1. Iwona Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żochowo Stare 

2. Piotr Tadeusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sarzyn 

3. Edyta Mirosława Majchrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Słomkowo 

4. Elżbieta Rajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zdziar Wielki 

5. Renata Emma Żółtowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Staroźreby 

 

 


